
Číslo smlouvy SÚS JMK: 1181/2020
Číslo dodatku č. 1 SÚS JMK: 1372/2020
Číslo smlouvy výpomocníka:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpomoci při provádění zimní údržby
silnic

Smluvní strany:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:
(dále jen „SÚS JMK“)

a

Vavřík Igor, podnikatel
místem podnikání 696 73 Malá Vrbka 40
IČO: 657 49 367, DIČ:
e-mail:
(dále jen „výpomocník“)

I.

SÚS JMK a výpomocník se v souladu s čl. VIII. odst. 4. smlouvy o výpomoci při provádění
zimní údržby silnic uzavřené dne 20. 10. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy,
který se mění a nově zní:

1. Výpomocník bude vypomáhat při zimní údržbě silnic těmito mechanismy:
Mechanismus rok výroby reg. zn. výkon
John Deere 2009 BOO 3752 160 kW
John Deere 2009 ZO1 4573 154 kW
John Deere 2011 BOO5393 144 kW
Zetor 12111 1988 HO 47-70 125 kW

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy,
který se mění a nově zní:

1. Odměna za výpomoc je stanovena dohodou stran následovně:

Odměna za jednotku, tj. za 1/4 hod. výpomoci činí: Kč
Za vyhlášenou domácí pohotovost (za den): - Kč
Připravenost k zásahu (kalendářní měsíc) -Kč



Číslo smlouvy SÚS JMK: 1181/2020
Číslo dodatku č. 1 SÚS JMK: 1372/2020
Číslo smlouvy výpomocníka:

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 4. smlouvy,
který se mění a nově zní:

4. Stanovuje se smluvní pokuta ve výši 150,- Kč za každých započatých 15 min. pro případ,
kdy při vyhlášené pohotovosti výpomocník nezačne s výpomocí včas; stejná smluvní
pokuta se stanovuje i pro případ, kdy při vyhlášení pohotovosti nelze výpomocníka
účinně oslovit.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé
má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem
zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude
uveřejněn objednatelem.

V Malé Vrbce dne 19. 11. 2020 V Brně dne 19. 11. 2020

………………. ……….

za výpomocníka
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


